
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenie pomocy polegającej na zakwaterowaniu obywateli Ukrainy w części pomieszczeń 
budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żydowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 
Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy polegającej na zakwaterowaniu obywateli Ukrainy w części pomieszczeń budynku 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żydowie, wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zasady ponoszenia kosztów korzystania z pomieszczeń zostaną uregulowane w drodze umowy. 

§ 3. Pomocy udziela się do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Infrastruktury i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Czerniejewo 
 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4475CF-DFC8-47CC-A7C9-5FE011CCDCB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 112/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Wykaz pomieszczeń w budynku szkolnym 

Numer pomieszczenia powierzchnia (m2) 
1. 5,58 
2. 10,31 
3. 3,14 
4. 25,37 
5. 4,62  
6. 4,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4475CF-DFC8-47CC-A7C9-5FE011CCDCB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 0

		2022-12-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




